
Motion #1 Styrelsens Yttrande 

Styrelsen tycker att detta är en bra motion som motionären har inkommit med. Det är viktigt för 

avelsarbetet att det finns möjlighet för uppfödare att träffas och diskutera nuläget samt framtiden 

för vår ras. Det är också viktigt för samarbetet mellan rasklubben och uppfödarna. 

Styrelsen tycker att det är en god idé med tre uppfödarmöten utspritt över landet för att täcka så 

stora delar av landet geografiskt som möjligt. Styrelsen ser dock att det inte går att lova att en 

representant från SRFL eller AK alltid kommer att kunna vara på plats på dessa möten.  Utöver dessa 

tre fysiska möten föreslår styrelsen att ett fjärde digitalt Uppfödarmöte ska arrangeras i slutet av 

året. Där kan alla uppfödare deltaga och vi kan sammanställa årets möten och ämnen som berörts 

vid de fyiska träffarna.  

Styrelsen föreslår att motionen bifalles med följande upplägg: 

 Tre fysiska uppfödarmöten ska arrangeras varje år i samband med rasspecialer, med så stor 

spridning geografiskt som möjligt. SRFL står för hyra av lokal/plats. AK står för en agenda. Då 

det inte är säkert att någon från styrelsen eller AK kan deltaga vid dessa möten, behöver 

detta vara ett samarbete mellan rasklubben och uppfödarna. För att förtydliga detta, kan det 

innebära att någon annan än styrelsemedlem/AK-medlem behöver kvittera ut nyckel, hämta 

upp eventuell mat/fika och dylikt. Det är rasklubbens ansvar att utlysa uppfödarmöten samt 

att ta emot anmälningar till dessa. 

 

 Vid dessa möten ska en mötesordförande, en protokollförare samt en justerare väljas. 

Protokollet ska efter justering inkomma till SRFL styrelse och sedan publiceras på SRFLs 

hemsida för alla att ta del av. 

 

 Ett digitalt Uppfödarmöte ska arrangeras varje år, efter de fysiska mötena ägt rum. Detta 

möte arrangeras av SRFL & AK. Även vid dessa möten ska en protokollförare samt en 

justerare väljas. Protokollet ska efter justering publiceras på SRFLs hemsida för alla att ta del 

av. 
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